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Einkaufstasche "Offenbach”

Art-Nr.: 0011110

Entdecken Sie die Einkaufstasche "Offenbach" ? Ihr perfekter Begleiter fir umweltbewusstes Shopping. Hergestellt aus
hochwertigem Polyester RPET, vereint sie Nachhaltigkeit mit Stil. Mit einer grof3ziigigen Grof3e von 37 x 41 cm und langen Henkeln
von 70 cm bietet sie optimalen Tragekomfort. Die mehrfarbige Tasche mit einer Grammatur von 210T ist robust und langlebig. Ideal
fuir den taglichen Gebrauch, passt sie sich miihelos lhrem Lebensstil an. Ob fiir den Marktbesuch oder den Stadtbummel, die
"Offenbach" Einkaufstasche ist die umweltfreundliche Wahl fir moderne Shopper.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton
Grammatur

Werbeanbringungen
Siebdruck

Siebdruck
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer

Produkt-Farben

37 x 41 cm (handles 70 cm) vielfarbig .
Siebdruck, Thermotransfer
Polyester RPET

1

200

CN

4202929890

10

36,5x46 x 36 cm

7 kg

210T

1c
1-4c
1-4c
1-4c
CMYK
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